
 

АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 октября 2020 г.  № 23/68 

  
пгт. Арти 

 

О предложениях по кандидатурам для назначения членами  Артинской 

районной  территориальной избирательной комиссии  с правом 

решающего голоса  

 

В связи с формированием Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии на очередной срок полномочий, руководствуясь 

пунктом 6 статьи 26 Федерального Закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 7 статьи 21 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

14 октября 2020 г. № 31/201 «О сроках формирования территориальных 

избирательных комиссий в Свердловской области на очередной срок 

полномочий», Артинская районная территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а:  

   1. Предложить для назначения членами Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

следующие кандидатуры: 

- Кобзевой Натальи Викторовны; 

- Мехоношиной Людмилы Ивановны;           

- Разумковой Марины Александровны; 

- Чебыкина Ивана Александровича; 

- Щаповой Натальи Николаевны. 

 



2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Артинской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Артинской районной территориальной избирательной 

комиссии  Щапову Н.Н. 

 

 

Председатель 

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

    

Н.Н.Щапова 

     

 

Секретарь 

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

О.А.Цивунина 

 


